ת"א 17-11-27548 בית ליאור בע"מ נ' פרומוטרכס אינטראקטיב בע"מ

לפני כבוד השופט עדי הדר

התובעת: בית ליאור בע"מ

נגד

הנתבעת: פרומוטרכס אינטראקטיב בע"מ

פסק דין

לפני בימ"ש תביעה חוזית וכן בגין הפרת זכויות על פי חוק עוולות מסחריות, תשנ"ט 1999 (להלן: "חוק עוולות מסחריות"), על פי פקודת הנזיקין [נוסח חדש] (להלן: "הפקודה") ועל פי חוק עשיית עושר ולא במשפט, תשל"ט- 1979 (להלן: "חוק עשיית עושר") בסך של 275,000 ₪

כתב התביעה

1. התובעת טענה בכתב התביעה כי ביום 18.10.2016, ביקשה לסיים את ההתקשרות עם הנתבעת ובכך לסיים כל התקשרות עסקית ביניהן, לרבות הסרת כל המידע הלימודי והעסקי מהפורטל של הנתבעת והחזרת המידע שהועבר.